
Liste des assistants sociaux du Service Social en Faveur des Elèves de la DSDEN des Hautes-Pyrénées 2021-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Communes 

 
Etablissements scolaires Assistant-e-s de service social 

1 

Tarbes 

Collège Victor Hugo 
Lycée Lautréamont 
Lycée Théophile Gautier 

 
Mme Carmise Antoinette- Clet 

carmise.antoinette-clet@ac-toulouse 
 

2 

Tarbes 

Collège Voltaire 
Collège Pyrénées 
Lycée Reffye 

Mme Christiane Embarek 
Assistante de service social- Conseillère Technique 

christiane.embarek@ac-toulouse.fr 
 

3 

Tarbes 

 
Collège Paul Eluard 
Lycée Marie Curie 

 
Mme Sabrina Seas 

sabrina.seas@ac-toulouse.fr 
 

4 
Tarbes/Argelès Gazost 

Cité scolaire René Billières (collège, lycée) 
Lycée Jean Dupuy 

Mme Béatrice Morange 
beatrice.morange@ac-toulouse.fr 

 

5 
Tarbes/MDPH 

Collège Desaix (20%) 
MDPH (80%) 

Mme Pascale Porte 
pascale.porte@ac-toulouse.fr 

 

6 
Tarbes/Séméac/Aureilhan 

Collège Paul Valéry 
Collège Massey 
Lycée Sixte Vignon 

Mme Marie Larrieu 
marie.larrieu@ac-toulouse.fr 

 

7 
Bagnères de Bigorre 

/Tournay 

Collège Blanche Odin 
Collège Val d’Arros 
Lycée Victor Duruy 

 
Mme Laurence Magana 

laurence.magana@ac-toulouse.fr 
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* Les établissements ne bénéficiant pas d’une permanence régulière de l’assistant-e de service social. 

 

 

 

8 

Lourdes/Pierrefitte/Luz St 
Sauveur 

Cité scolaire la Serre de Sarsan (collège, 
lycée) 
Lycée professionnel l’Arrouza 
Collège du Haut Lavedan 
Collège des Trois Vallées* 

Mme Florence Alferez Clavere 
florence.alverez@ac-toulouse.fr 

 

9 

Lannemezan/St Laurent de 
Neste/Arreau/Loures Barousse 

Collège Gaston Fébus 
Lycée Michelet 
Collège Beaulieu 
Collège Maréchal Foch 
Collège La Barousse  

 
Mme Béatrice Laurens 

beatrice.laurens@ac-toulouse.fr 
 

10 
Vic en 

Bigorre/Maubourguet/Trie sur 
Baïse 

Cité scolaire Pierre Mendès France 
(collège, lycée) 
Collège Jean Jaurès 
Collège d’Astarac de Bigorre* 
 

 
Mme Christine Cardinael 

christine.cardinael@ac-toulouse.fr 
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